贵州大学学生工作部（处）

贵州大学党委研究生工作部
贵州大学党委宣传部
贵州大学学生资助管理中心
共青团贵州大学委员会
校学联发〔2016〕5号
  ★
关于举办贵州大学第五届大学生

心理健康知识竞赛的通知

各学院：

为了普及大学生心理健康知识,提高大学生综合素质，培养敏捷的思辩能力，营造大学生心理健康知识理论研讨氛围，拓展大学生视野，丰富校园生活，特在全校范围内举办贵州大学第五届大学生心理健康知识竞赛，力争通过本次竞赛,扎实推过心理健康教育知识普及化、意识全员化，不断促进我校心理健康教育工作的科学化发展。经研究，决定举办贵州大学第五届心理健康知识竞赛。现将有关事项通知如下：
一、竞赛主题
健康人生  阳光成长
二、大赛组织

本次活动由校党委学生工作部（处）、校党委研究生工作部、校党委宣传部、校学生资助管理中心、校团委联合主办，校心理健康教育咨询中心承办。成立大赛组委会，组委会下设办公室，办公室设在校心理咨询中心。

三、竞赛时间
预赛：2016年5月14日9:00

决赛：2016年5月25日19:00

四、竞赛地点

北校区大礼堂

五、具体流程
（一）人员要求

每个学院组织一支本科生代表队，校研究生会组织一支研究生代表队，每个队确定3名参赛选手，每队指定一名教师作为领队。

（二）报名时间

各单位2016年5月6日之前将参赛人员和领队名单上报校心理咨询中心（报名表见附件，可将报名表发送至:85735859@qq.com)。

（三）抽签时间

预赛：2016年5月6日上午10:00

决赛：2016年5月17日上午10:00

通过抽签决定各参赛队参加预决赛的出场顺序。

（四）决赛资格

通过预赛（不分场次），按各参赛队分数高低确定8支队伍参加决赛。

六、奖项设置
本次竞赛设一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名，组织奖5名。

七、竞赛规则
（见附件）

八、联系方式
联系人：赵明  陈姝殊
电话：8292156

邮箱：85735859@qq.com

附件：1.贵州大学第五届心理健康知识竞赛报名表

2.贵州大学第五届心理健康知识竞赛规程
       （此页无正文）

贵州大学学生工作部（处）

　　　　　　　　　　　　    贵州大学党委研究生工作部

贵州大学党委宣传部
贵州大学学生资助管理中心

共青团贵州大学委员会
2016年4月20日
贵州大学学生工作部（处）         2016年4月20日印发
文件

PAGE
— 1 —